
商报讯（记者张雪芳）5月9日，记者从拉萨市暖心
燃气热力有限责任公司获悉，该公司计划于2025年5月
17日00:00—2025年5月19日23：59对营收系统进行升
级，系统升级期间可正常使用天然气，无法办理开户、缴
费等其他业务。由此给您生活带来不便敬请谅解，若有
疑问可咨询拉萨市暖心燃气热力有限责任公司24小时
客户服务热线“96188”。

营收系统升级

拉萨天然气业务办理暂停三天
1.为不影响您家中天然气正常使用，请您检查家中燃气表具费用剩余情况，如剩余金额使用时间不足三天，

请及时充值。

2.系统暂停服务期间如遇紧急情况，请拨打0891-96188、0891-6125217，13228983650。

3.2025年5月19日恢复系统服务后，如遇无法办理业务情况，请及时拨打0891-96188反映问题。

注
意
事
项

生活圈 2025年5月12日 星期一 责编：曹磊 美编：徐文涛 校对：周雨龙

A08

赛事亮点：专业与特色兼具

本次赛事设置男子山地公开组和女子山地
公开组两个组别，每组比赛距离均为30公里，男
子组计划招募100人，女子组计划招募50人，参
赛选手年龄需在18至50岁之间。赛事总奖金
高达91600元，个人奖方面，男子前50名、女子
前30名均可获奖，其中男女组冠军均能获得
8000元奖金；团体奖要求5人成团，前三名团队
将分别获得4000元、3000元、2000元奖金；此
外，西藏籍选手还可享受本地特别奖，前8名均
有专属奖金，冠军可额外获得2000元。

为保障选手安全与体验，赛事设置了6大补

给站，不仅提供氧气瓶、能量胶等专业补给品，还
有当地特色小吃，补给站同时也是观景台，方便选
手打卡拍照。起终点及赛道沿途均设立医疗点，
配备AED、高反急救包，队尾救护车全程跟随。
赛事还设有最晚关门时间，未完赛选手可乘坐收
容车抵达终点，车辆由收容货车统一运输。

报名指南：便捷流程与行前须知

本次赛事报名方式多样，选手可通过拉
萨市体育局微信公众号、野途赛事APP报名，
也可识别指定二维码参与报名，报名费为100
元/人。报名时间从2025年4月28日10:00开
始，至5月 12日 12:00截止，每人限报一个组

别，名额报满即止。报名咨询可联系张女士
（13759151133）或王先生（13888822110）。

主办方提醒选手，由于赛事在高原地区
举办，建议提前2天抵达拉萨，通过漫步布达
拉宫、八廓街，品尝酥油茶、牦牛肉等方式逐
步适应海拔。参赛装备方面，需准备高倍防
晒霜、防风骑行服、变色眼镜，也可携带运动
相机记录骑行瞬间。

周边体验：风光、人文与美食之旅

纳木措藏语意为“天湖”，湖面海拔4718
米，是世界海拔最高的大湖，湖水与念青唐古
拉雪山相映成趣，夏季水草丰美、候鸟翩跹，

冬季冰封湖面、冰裂如画。周边藏族村落保
留着独特的民俗风情，选手可深入感受浓郁
的藏家氛围。此外，藏式美食不容错过，酥油
茶、糌粑、藏式火锅、风干肉等特色美食，将让
选手尽享高原风味。

本次赛事由西藏自治区体育局指导，拉
萨市人民政府主办，拉萨市体育局、拉萨市文
化和旅游局、当雄县人民政府承办，安徽竞体
体育文化发展有限公司运营，当雄县教育（体
育）局协办。这不仅是一场竞技比赛，更是一
次与自然平等对话的旅程，5月19日，让我们
相聚纳木措，用车轮丈量世界级风光，书写属
于自己的骑行传奇。

一等奖 94 100000

本期全国销售总额21864028元。

开奖号码 4 2 4 9 9
2025年5月11日 第25121期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

1 5 9 2 7 0 + 8
2025年5月11日 第25052期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

2注
4注

50注
1400注

21472注
915843注

5000000元
52870元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

278144313.54元奖金滚入下期奖池。

直选 14744 1040
组选3 17317 346
组选6 0 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 4 2 4

本期全国销售总额为42652598元。

开奖号码

2025年5月11日 第25121期

体彩排列3开奖公告

开
奖
啦

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

06 07 10 17 20 26 09
蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为390015600元。奖池资金累
计金额2129007256.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

27注
161注

2736注
111862注

1854327注
14337235注

0注
0注
1注

334注
5992注

47086注

5520724元
109158元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码

2025年5月11日 第2025052期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

335注
0注

230注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 1 2 0

西藏本期销售总额：967864 元，中奖总金额：
390304元，奖池金额：2000000元。

开奖号码

2025年5月11日 第2025121期

福彩3D开奖公告

01-02-05-09-19-21-32-39-41-42-44-45-
56-57-62-68-73-74-77-80

福彩快乐8开奖公告
2025年5月11日 第2025121期

开奖号码

商报讯（通讯员 次旦久美 记者 赵越）5
月 11日，西藏自治区气象台发布气象服务信
息，预计，未来十天我区降水过程频繁，其中
13日至17日东部降水强度较大；气温多波动。

5月11日至12日，林芝、山南南部、那曲东
部和昌都北部有小到中雨（雪），部分地方有
大雨（雪）；日喀则南部和东部、那曲中部和西
部有小雨（雪），部分地方有中雨（雪）；拉萨、
阿里东部和南部多云间阴天，部分地方有阵
雨（雪）；其他地方多云。5月13日至17日，林
芝、昌都北部和中部、那曲东部和中部、山南
南部有小到中雨（雪），部分地方有大雨（雪），

其中墨脱低海拔地方有大到暴雨；拉萨、山南
中部和东部、日喀则北部和南部阴天有小雨
（雪），部分地方有中雨（雪）；其他地方多云间
阴天，部分地方有阵雨（雪）。雨雪后上述地
方有4～6℃降温。5月18日至20日，林芝和
山南南部有小雨（雪），部分地方有中到大雨
（雪）；拉萨、日喀则南部、那曲中部和西部、昌
都北部有小雨（雪），部分地方有中雨（雪）；其
他地方多云间阴天，部分地方有阵雨（雪）。

期间，那曲、阿里、日喀则西部和南部有
7～8级阵风；那曲、拉萨、山南中部和东部、日
喀则北部和昌都等地局地有雷暴大风、冰雹

和短时强降水等对流性天气。
未来11～14天，林芝、山南南部和日喀则

南部有小雨（雪），部分低海拔地方有中到大
雨；昌都、那曲东部、拉萨东部和北部阴天有
小雨（雪）；其他地方多云间阴天，部分地方有
阵雨（雪）。

5月13日至17日我区东部有较强降水过
程，林芝南部和山南南部、那曲中部和东部、
昌都北部和中部局地有大雨（雪），墨脱低海
拔地方有大到暴雨。

气象部门提醒，防范雨雪天气带来的不
利影响。未来十天我区降水过程频繁，东部

强度较大，注意防范对道路交通安全、牧业生
产、工程建设、能源保供和通讯设施等带来的
不利影响。注意防范局地山洪地质灾害。前
期我区中东部降水偏多，后期东部和南部低
海拔地方仍有持续性降水，局地强度大，需防
范持续降水可能引发的局地山洪地质灾害。
防范午后强对流天气。那曲、拉萨、山南中部
和东部、日喀则北部和昌都等地午后局地有
雷暴大风、冰雹和短时强降水等对流性天气，
需加强防范。农区加强田间管理。主要农区
部分时段有中等强度降水，防范局地强降雨
引发的农田渍涝等灾害。

未来十天我区多雨雪东部强度较大

资
料
图

资
料
图

近日，记者从拉
萨 市 体 育 局 获 悉 ，
2025环纳木措山地自
行车挑战赛报名开
启。本次赛事将于5
月 19 日在纳木措扎
西半岛拉开帷幕，选
手将从这里出发，骑
行至纳木措游客集散
中心，在海拔4700米
的“天湖”之畔，开启一
场与星辰对话、同湖光
竞速的骑行盛宴。

记者德吉曲珍

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2025-2027
年度全区自助设备维保服务项目单一来源采前公示

1.项目名称：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2025-2027年度全区自助设备维

保服务项目（项目编号：XZHX-DL-YZ-20250402）

2.单一来源采购原因：本项目两次公开竞争性磋商方式后，仅有1家供应商深圳怡化电

脑股份有限公司参与报名。根据本项目采购方式的规定“该项目若首次递交响应文件的供

应商数量不足3家，则重新发布公开竞争性磋商公告；若重新发布公开竞争性磋商公告后供

应商数量仍不足3家，为2家时转为邀请竞争性磋商，评审方法不变，为1家时转为单一来源

谈判”。

3.单一来源供应商名称：深圳怡化电脑股份有限公司

4.联系方式：
采购人：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

地址：西藏自治区拉萨市北京中路33号

电话：0891-6241348
代理机构：西藏瀚祥工程项目管理有限公司

地址：拉萨市堆龙德庆区东嘎时代广场7栋1单元9-02号

联系人：张工 13228909680

万元奖金等你拿！

2025环纳木措山地自行车挑战赛报名进行时


