

未来十天我区多雨雪 东部强度较大

商报讯(通讯员 次旦久美 记者 赵越)5月11日,西藏自治区气象台发布气象服务信息,预计,未来十天我区降水过程频繁,其中13日至17日东部降水强度较大;气温多波动。

5月11日至12日,林芝、山南南部、那曲东部和昌都北部有小到中雨(雪),部分地方有大雨(雪);日喀则南部和东部、那曲中部和西部有小雨(雪),部分地方有中雨(雪);拉萨、阿里东部和南部多云间阴天,部分地方有阵雨(雪);其他地方多云。5月13日至17日,林芝、昌都北部和中部、那曲东部和中部、山南南部有小到中雨(雪),部分地方有大雨(雪),

其中墨脱低海拔地方有大到暴雨;拉萨、山南中部和东部、日喀则北部和南部阴天有小雨(雪),部分地方有中雨(雪);其他地方多云间阴天,部分地方有阵雨(雪)。雨雪后上述地方有4~6℃降温。5月18日至20日,林芝和山南南部有小雨(雪),部分地方有中到大雨(雪);拉萨、日喀则南部、那曲中部和西部、昌都北部有小雨(雪),部分地方有中雨(雪);其他地方多云间阴天,部分地方有阵雨(雪)。

期间,那曲、阿里、日喀则西部和南部有7~8级阵风;那曲、拉萨、山南中部和东部、日喀则北部和昌都等地局地有雷暴大风、冰雹

和短时强降水等对流性天气。

未来11~14天,林芝、山南南部和日喀则南部有小雨(雪),部分低海拔地方有中到大雨;昌都、那曲东部、拉萨东部和北部阴天有小雨(雪);其他地方多云间阴天,部分地方有阵雨(雪)。

5月13日至17日我区东部有较强降水过程,林芝南部和山南南部、那曲中部和东部、昌都北部和中南部局地有大雨(雪),墨脱低海拔地方有大到暴雨。

气象部门提醒,防范雨雪天气带来的不利影响。未来十天我区降水过程频繁,东部

强度较大,注意防范对道路交通安全、牧业生产、工程建设、能源保供和通讯设施等带来的不利影响。注意防范局地山洪地质灾害。前期我区中东部降水偏多,后期东部和南部低海拔地方仍有持续性降水,局地强度大,需防范持续降水可能引发的局地山洪地质灾害。防范午后强对流天气。那曲、拉萨、山南中部和东部、日喀则北部和昌都等地午后局地有雷暴大风、冰雹和短时强降水等对流性天气,需加强防范。农区加强田间管理。主要农区部分时段有中等强度降水,防范局地强降雨引发的农田渍涝等灾害。

营收系统升级 拉萨天然气业务办理暂停三天

商报讯(记者 张雪芳)5月9日,记者从拉萨市暖心燃气热力有限责任公司获悉,该公司计划于2025年5月17日00:00—2025年5月19日23:59对营收系统进行升级,系统升级期间可正常使用天然气,无法办理开户、缴费等其他业务。由此给您生活带来不便敬请谅解,若有疑问可咨询拉萨市暖心燃气热力有限责任公司24小时客户服务热线“96188”。

注意事项

- 1.为不影响您家中天然气正常使用,请您检查家中燃气表具费用剩余情况,如剩余金额使用时间不足三天,请及时充值。
- 2.系统暂停服务期间如遇紧急情况,请拨打0891-96188、0891-6125217,13228983650。
- 3.2025年5月19日恢复系统服务后,如遇无法办理业务情况,请及时拨打0891-96188反映问题。

万元奖金等你拿!

2025环纳木措山地自行车挑战赛报名进行时

近日,记者从拉萨市体育局获悉,2025环纳木措山地自行车挑战赛报名开启。本次赛事将于5月19日在纳木措扎西半岛拉开帷幕,选手将从这里出发,骑行至纳木措游客集散中心,在海拔4700米的“天湖”之畔,开启一场与星辰对话、同湖光竞速的骑行盛宴。

记者 德吉曲珍



资料图

赛事亮点:专业与特色兼具

本次赛事设置男子山地公开组和女子山地公开组两个组别,每组比赛距离均为30公里,男子组计划招募100人,女子组计划招募50人,参赛选手年龄需在18至50岁之间。赛事总奖金高达91600元,个人奖方面,男子前50名、女子前30名均可获奖,其中男女组冠军均能获得8000元奖金;团体奖要求5人成团,前三名团队将分别获得4000元、3000元、2000元奖金;此外,西藏籍选手还可享受本地特别奖,前8名均有专属奖金,冠军可额外获得2000元。

为保障选手安全与体验,赛事设置了6大补

给站,不仅提供氧气瓶、能量胶等专业补给品,还有当地特色小吃,补给站同时也是观景台,方便选手打卡拍照。起终点及赛道沿途均设立医疗点,配备AED、高反急救包,队尾救护车全程跟随。赛事还没有最晚关门时间,未完赛选手可乘坐收容车抵达终点,车辆由收容货车统一运输。

报名指南:便捷流程与行前须知

本次赛事报名方式多样,选手可通过拉萨市体育局微信公众号、野途赛事APP报名,也可识别指定二维码参与报名,报名费为100元/人。报名时间从2025年4月28日10:00开始,至5月12日12:00截止,每人限报一个组

别,名额报满即止。报名咨询可联系张女士(13759151133)或王先生(13888822110)。

主办方提醒选手,由于赛事在高原地区举办,建议提前2天抵达拉萨,通过漫步布达拉宫、八廓街,品尝酥油茶、牦牛肉等方式逐步适应海拔。参赛装备方面,需准备高倍防晒霜、防风骑行服、变色眼镜,也可携带运动相机记录骑行瞬间。

周边体验:风光、人文与美食之旅

纳木措藏语意为“天湖”,湖面海拔4718米,是世界海拔最高的大湖,湖水与念青唐古拉雪山相映成趣,夏季水草丰美、候鸟翩跹,

冬季冰封湖面、冰裂如画。周边藏族村落保留着独特的民俗风情,选手可深入感受浓郁的藏家氛围。此外,藏式美食不容错过,酥油茶、糌粑、藏式火锅、风干肉等特色美食,将让选手尽享高原风味。

本次赛事由西藏自治区体育局指导,拉萨市人民政府主办,拉萨市体育局、拉萨市文化和旅游局、当雄县人民政府承办,安徽竞体体育文化发展有限公司运营,当雄县教育(体育)局协办。这不仅是一场竞技比赛,更是一次与自然平等对话的旅程,5月19日,让我们相聚纳木措,用车轮丈量世界级风光,书写属于自己的骑行传奇。

体彩排列3开奖公告		
2025年5月11日 第25121期		
开奖号码 4 2 4		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)
直选	14744	1040
组选3	17317	346
组选6	0	173
本期全国销售总额为42652598元。		

体彩排列5开奖公告		
2025年5月11日 第25121期		
开奖号码 4 2 4 9 9		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	94	100000
本期全国销售总额为21864028元。		

七星彩开奖公告		
2025年5月11日 第25052期		
开奖号码 1 5 9 2 7 0 + 8		
奖级	中奖注数	每注中奖奖金(元)
一等奖	2注	5000000元
二等奖	4注	52870元
三等奖	50注	3000元
四等奖	1400注	500元
五等奖	21472注	30元
六等奖	915843注	5元
本期投注总额为390015600元。奖池资金累计金额2129007256元。		

开奖啦

福彩3D开奖公告		
2025年5月11日 第2025121期		
开奖号码 1 2 0		
奖等	中奖注数	单注奖金额
单选	335注	1040元
组选3	0注	346元
组选6	230注	173元
西藏本期销售额:967864元,中奖总金额:390304元,奖池金额:2000000元。		

福彩双色球开奖公告			
2025年5月11日 第2025052期			
开奖号码:			
红色球号码	06 07 10 17 20 26	蓝色球号码	09
奖等	全国中奖注数	西藏中奖注数	每注金额
一等奖	27注	0注	5520724元
二等奖	161注	0注	109158元
三等奖	2736注	1注	3000元
四等奖	111862注	334注	200元
五等奖	1854327注	5992注	10元
六等奖	14337235注	47086注	5元
本期投注总额为390015600元。奖池资金累计金额2129007256元。			

福彩快乐8开奖公告		
2025年5月11日 第2025121期		
开奖号码:		
01-02-05-09-19-21-32-39-41-42-44-45-56-57-62-68-73-74-77-80		

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2025-2027年度全区自助设备维保服务项目单一来源采购公示

1.项目名称:中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2025-2027年度全区自助设备维保服务项目(项目编号:XZHX-DL-YZ-20250402)

2.单一来源采购原因:本项目两次公开竞争性磋商方式后,仅有1家供应商深圳怡化电脑股份有限公司参与报名。根据本项目采购方式的规定“该项目若首次递交响应文件的供应商数量不足3家,则重新发布公开竞争性磋商公告;若重新发布公开竞争性磋商公告后供应商数量仍不足3家,为2家时转为邀请竞争性磋商,评审方法不变,为1家时转为单一来源谈判”。

3.单一来源供应商名称:深圳怡化电脑股份有限公司

4.联系方式:

采购人:中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司
地址:西藏自治区拉萨市北京中路33号
电话:0891-6241348
代理机构:西藏瀚祥工程项目管理有限公司
地址:拉萨市堆龙德庆区东嘎时代广场7栋1单元9-02号
联系人:张工 13228909680